c‘ SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA SATU MARE ANMCS

Satu Mare str. Ravensburg nr.1-3, Jud.Satu Mare cod: 440192 A
LOCATIA | - str. Prahovei nr. 1 TELEFON INTERIOR E-MAIL
Nefrologie 0261 748 371/370 | 371/370 nefrologie@sjusm.ro
Chirurgie Vasculara 0261 748 395 395
Laborator analize medicale 0261 748 473 473 laborator@sjusm.ro
A.T.l. COVID 0261 748 401 401 ati@sjusm.ro
A.T.I. NONCOVID 0261 748 406 406 ati@sjusm.ro
Laborator COVID 0787 446 929 - laborator.covid@sjusm.ro
Chirurgie generala 0261 748 395 395 chirurgie@sjusm.ro
Chirurgie plastica 0261 748 400 400 plastica@sjusm.ro
Chirurgie si Ortopedie pediatrica 0261 748 456/457 | 456/457 | infantila@sjusm.ro
Neonatologie 0261 748 421 421 neonatologie@sjusm.ro
ORL 0261 748 460/461 | 460/461 | orl@sjusm.ro
Pediatrie 0261 748 451/452 | 451/452 | pediatrie@sjusm.ro
Serviciul de anatomie patologica 0261 748 346 346 medicinalegala@sjusm.ro
Chirurgie BMF 0261 748 397 397 bft@sjusm.ro
Laborator radiologie si imagistica medicala | 0261 748 381 381 radiologie@sjusm.ro
Cardiologie 0261 748 482/479 | 482/479 cardiologie@sjusm.ro
Chirurgie Plastica 0261 748 400 400
Gastroenterologie 0261 748 446 446 gastro@sjusm.ro
Obstetrica-Ginecologie: obstretica@sjusm.ro
- Ginecologie 0261 748 432 432
- Obstetrica 0261 748 413 413
Ortopedie si Traumatologie 0261 748 437 437 ortopedie@sjusm.ro
Urologie 0261 748 378 378 urologie@sjusm.ro
UPU TRIAJ 0261 748 363 363 upu@sjusm.ro
CT 0261 748 347 347 ct@sjusm.ro
RMN 0261 748 340 340 -
Primire | 0261 748 338 338 birou.internari@sjusm.ro
Poarta | 0261 748 352 352 -
Centrala telefonica 0261 748 200 200 -
LOCATIA Il - str.Eroii Revolutiei nr 1-2 TELEFON INTERIOR E-MAIL
Sectia diabet zaharat, nutritie si boli 0756 063 677
metabolice 0261 748 521/520 | 521/520 diabetologie@sjusm.ro
Neurologie 0261 748 535/ 537 | 535/ 537 | neurologie@sjusm.ro
Oncologie Medicala 0261 748 542/541 | 542/541 oncologie@sjusm.ro
Psihiatrie cronici 0261 748 556 556 psihicronici@sjusm.ro
Dermato-venerologie 0261 748 511 511 dermatologie@sjusm.ro
Medicina Interna I: interne@sjusm.ro
- Medicina Internal | 0261 748 513 513
Oftalmologie 0261 748 566 / 565 | 566 / 565 | oftalmologie@sjusm.ro
Psihiatrie acuti 0261 748 553 553 psihiacuti@sjusm.ro
Primire Il 0261 748 582 582 -
Poarta Il 0261 748 580 580 -
Locatia Ill — str Corvinilor nr.47 TELEFON INTERIOR E-MAIL
Boli Infectioase ADULTI 0261 748 574 574 infectioase@sjusm.ro
Boli Infectioase COPII 0261 748 575 575 infectioasecopii@sjusm.ro
Locatia IV — Sectia Exterioara Tagnad TELEFON INTERIOR E-MAIL
Camera de garda 0261748 111 111 -
Medicina Interna Il 0261 748 116 116 interne.tasnad@sjusm.ro
Pediatrie 0261 748 110 110 pediatrie.tasnad@sjusm.ro




